DOMEKT
RU  Паспорт и инструкция по монтажу
UAB KOMFOVENT оставляет себе право производить изменения заранее об этом не предупредив
D3-19-08 3
Содержание
1. ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ................................................................................................................. 4
2. ТРАНСПОРТИРОВКА ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ УСТРОЙСТВ....................................................................... 4
3. КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ УСТРОЙСТВА.......................................................................................................... 5

согласно требованиям, предусмотренным в действующей технической документации.
Упаковывание произвел:
должность личная подпись расшифровка подписи
год, месяц, число
 RU
UAB KOMFOVENT оставляет себе право производить изменения заранее об этом не предупредив
D3-19-0834
10. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Наименование изделия Обозначение Заводской номер
изготовлена и принята в соответствии с обязательными требованиями государственных (националь-
ных) стандартов, действующей технической документацией и признана годной для эксплуатации.
Начальник ОТК:
должность личная подпись расшифровка подписи
год, месяц, число
Место печати
D3-19-08
UAB KOMFOVENT
VILNIUS Ozo g. 10, LT-08200
Tel. +370 5 277 9701
Mob. +370 685 95 171
el. p. info@komfovent.com
KAUNAS Taikos pr. 149, LT-52119
Tel.: +370 37 473 153, +370 37 373 587
Mob. +370 685 63 962
el. p. kaunas@komfovent.com
KLAIPĖDA Dubysos g. 25, LT-91181
Mob.: +370 685 93 706, +370 685 93 707
el. p. klaipeda@komfovent.com
ŠIAULIAI Metalistų g. 6H, LT-78107
Tel. +370 41 500 090
el. p. siauliai@komfovent.com
PANEVĖŽYS Beržų g. 44, LT-36144
Mob. +370 640 55 988
el. p. panevezys@komfovent.com
EXPORT & SALES DEPARTMENT
Tel.: +370 5 205 1579, +370 5 231 6574
Fax +370 5 230 0588
TECHNINĖS PRIEŽIŪROS SKYRIUS /
SERVICE AND SUPPORT
Tel. +370 5 200 8000
Mob. +370 652 03 180
PARTNERS
AT J. PICHLER Gesellschaft m. b. H. www.pichlerluft.at
AU Pacific HVAC www.pacifichvac.com
BE
Ventilair group www.ventilairgroup.com
ACB Airconditioning www.acbairco.be
CZ REKUVENT s.r.o. www.rekuvent.cz
CH
WESCO AG www.wesco.ch
SUDCLIMATAIR SA www.sudclimatair.ch
CLIMAIR GmbH www.climair.ch
DK Øland A/S www.oeland.dk
EE BVT Partners www.bvtpartners.ee
FR AERIA www.aeria-france.fr
GB ELTA FANS www.eltafans.com
HR Microclima www.microclima.hr
HU
AIRVENT Légtechnikai Zrt. www.airvent.hu
Gevent Magyarország Kft. www.gevent.hu
Merkapt www.merkapt.hu
IR Fantech Ventilation Ltd www.fantech.ie
IS
Blikk & Tækniþjónustan ehf www.bogt.is
Hitataekni ehf www.hitataekni.is
IT Icaria srl www.icariavmc.it
NL
Ventilair group www.ventilairgroup.com
DECIPOL-Vortvent www.vortvent.nl
NO
Ventistål AS www.ventistal.no
Thermo Control AS www.thermocontrol.no
PL Ventia Sp. z o.o. www.ventia.pl
SE Nordisk Ventilator AB www.nordiskventilator.se
SI Agregat d.o.o www.agregat.si
SK TZB produkt, s.r.o. www.tzbprodukt.sk
ООО «АМАЛВА-ОКА»
Россия, Москва